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eKommune 2012 - lokal digital agenda 
 
Vedlagt følger ny strategi- og handlingsplan for bruk av IKT i kommunesektoren.  Planen er en 
videreføring av eKommune 2009 – det digitale spranget, og beskriver hvordan kommuner og 
fylkeskommuner kan ta i bruk IKT som virkemiddel for å styrke lokaldemokratiet og dialogen 
med innbyggerne, bidra til næringsutvikling, bedre tjenesteytingen og frigjøre ressurser til 
utbygging av tjenester på områder hvor behovene vokser. Dokumentet er knyttet til KS´ 
langtidsstrategier for perioden fram til 2012. På de mest ressurskrevende områdene for 
kommunesektoren – grunnopplæring og helse og omsorg – utarbeides egne delplaner. 
 
Hovedstyret i KS behandlet planen 14.05.08. Hovedstyret vedtok å sende den til alle kommuner 
og fylkeskommuner med anbefaling om å legge dokumentets målsettinger til grunn for IKT-
utvikling i egen kommune/fylkeskommune. Hovedstyret vedtok også at tiltakene i planen legges 
til grunn for KS´ virksomhet på området. Hovedstyret ba videre om enkelte justeringer i 
plandokumentet, jfr. vedlagte utskrift av protokollen. 
 
eKommune 2012 – lokal digital agenda blir sentralt tema på eKommune-konferansen i 
Fredrikstad 2.-4. september 2008. På konferansen blir også Helse- og omsorgsdepartementets 
nye strategiplan for elektronisk samhandling i helse- og omsorgssektoren presentert, og det blir 
vist en rekke eksempler på framtidsrettede løsninger som kan bidra til å oppfylle målsettingene i 
eKommune-planen. Konferansen vil også være en viktig arena for informasjons- og 
erfaringsutveksling for ledere, IKT-ansvarlige og brukere av IKT-løsninger innenfor kommunale 
virksomhetsområder. Programmet for konferansen er vedlagt. 
 
 
 
 
 
Olav Ulleren 
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Utskrift av protokoll fra møte i Hovedstyret i KS 14.05.08: 
 
Sak nr. 08/32 eKommune 2012 - ny stategi- og handlingsplan for IKT i kommunesektoren 
 
Vedtak: 
 
Utkast til ny strategi- og handlingsplan for IKT i kommunesektoren godkjennes. Dokumentet 
trykkes og sendes alle kommuner og fylkeskommuner med anbefaling om å legge 
dokumentets målsettinger til grunn for IKT-utvikling i egen kommune/fylkeskommune. 
Tiltakene i dokumentet legges til grunn for KS´ virksomhet på området. 
 
Innen 1. oktober skal saksdokumentene til KS sitt hovedstyre og landsstyre, og de senere 
vedtak, være lagt ut på internett samtidig som det sendes til organets medlemmer. 
 
Følgende mål innarbeides i planen: 
Pkt 3 (tillegg): I løpet av 2009 skal alle kommuner og fylkeskommuner ha lagt 

saksdokumenter til møter i folkevalgte organer på internett samtidig som 
dokumentene sendes organets medlemmer, med unntak av dokumenter som er 
unntatt offentlighet. 

 

Pkt 10 (nytt): I løpet av 2010 skal kommuner og fylkeskommuner ha etablert en løsning hvor 
korrespondanse til og fra forvaltningen er tilgjengelig på internett, med unntak 
av informasjon som inneholder taushetsbelagte opplysninger eller er unntatt fra 
offentlighet 

 
 
 
 
 


